

**UA.271.1.2.2013**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i sukcesywne wymiany ogumienia w sprzęcie transportowym należącym do Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z podziałem na Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych - nr ogłoszenia 16231 – 2013 z dnia 30.01.2013**

W ww. postępowaniu Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający – Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie:**

Proszę o określenie, czy opony w poz. 1-4 (część II, pkt. 2.1, SIWZ) mają być do montażu na felgę pierścieniową czy w wersji CLIP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający odpowiada, że opony opisane w poz. 1-4 Tabeli nr 1 (część II, pkt. 2.1, SIWZ) mają być w wersji CLIP.

**Pytanie:**

Czy stwierdzenie „Uniwersalne” w poz. 12 (część II, pkt. 2.1, Tabela nr 2 SIWZ) oznacza opony wielosezonowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że stwierdzenie „uniwersalne” w poz. 12 (część II, pkt. 2.1, Tabela nr 2 SIWZ) oznacza opony wielosezonowe.

**Pytanie:**

Czy w pozycji 2( część II, pkt. 2.1, tabela nr 2 SIWZ) można zaproponować opony 12 przekładkowe? Opony 17.5L-24 mają być wypełnione elastomerem, a w takim przypadku nie ma to większego znaczenia, czy są one 12-sto czy 14–sto przekładkowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odpowiada, że wymaga aby opony opisane w poz. 2 (część II, pkt. 2.1, Tabela nr 2, SIWZ) zgodnie z zawartym tam opisem posiadały min. 14 przekładek.

Przewodniczący Zarządu  
Związku Komunalnego Gmin  
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”  
(-)  
Daniel Tylak